



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 23/201 /2018

Wrocław, dnia 15.03.2018 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa akcesoriów zużywalnych do urządzeń medycznych oraz innych wyrobów medycznych*”

Pytanie nr 1

Pytanie nr 1, dotyczy pakietu nr 3 - Układy oddechowe do respiratorów niemowlęcych do nawilżaczy producenta F&P oraz resuscytatorów typu Neopuff. Jako autoryzowany dystrybutor oryginalnych, jednorazowych układów oddechowych do respiratora MAQUET SERVO I, prosimy o odstąpienie od wymogu dotyczącego komór do nawilżaczy mówiącego o posiadaniu dwóch pływaków jako zabezpieczeniu przed przelaniem. („Komplet musi zawierać komorę z automatycznym pobieraniem wody, posiadającą dwa pływaki zabezpieczające przed przedostaniem się wody do układu oddechowego.” i dopuszczenie w pakiecie numer trzy, w pozycji nr 1 i 2 układów oddechowych i komór zgodnych z opisem Zamawiającego, ale posiadających zabezpieczenie przed przelaniem w postaci jednego zaworu zamykającego, gwarantującego w 100 % bezpieczeństwo przed przelaniem. Zastosowany przez Zamawiającego opis w pakiecie nr 3 w pozycji 1 i 2 umożliwia złożenie oferty tylko jednej firmie (NZ Techno) na produkt nieoryginalny co może prowadzić do nieprawidłowości podczas kalibracji respiratora. Różnicowanie asortymentowe produktów i ich opis zawartych w pakiecie nr 3, a w szczególności pozycja nr 1 i 2 zakłóca konkurencyjność postępowania i wpływa na zwiększenie ceny oferty. Taka konstrukcja pakietu umożliwia złożenie oferty tylko jednej firmie co pozwala jej na podyktowanie wysokiej ceny. W trosce o finanse szpitala, w interesie Zamawiającego jest, aby pozycję nr 1 i 2 tak zmodyfikować, aby również umożliwić złożenie oferty dostawy oryginalnych akcesoriów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWIZ.

Pytanie nr 2 - Dotyczy zapisów SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, **który nie należy do żadnej grupy kapitałowej**, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. *Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakkolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.*

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie wraz z ofertą oświadczenia Wykonawcy o braku przynależności do jakiegokolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej z zastrzeżeniem, iż zmiana sytuacji Wykonawcy będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia ze strony Wykonawcy.

Pytanie nr 3 - Pakiet nr 23

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający poprzez zapis - uchwyt do trzymania w formie maski - wymaga plastikowego trójkątnego ustnika dopasowanego do anatomicznego kształtu twarzy pozwalającego wygodnie trzymać wyrób podczas użycia ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania worków na wymiociny o poj. całkowitej 2000 ml z uchwytem w formie maski z tworzywa sztucznego (nieprzemakalny + ergonomiczny trójkątny ustnik dopasowany do kształtu twarzy) z zamknięciem, ze skalą wykonaną z transparentnego PCV będących wyrobem medycznym.

Pytanie nr 4 - Pakiet nr 23

Czy Zamawiający wymaga by każda Torba na wymiociny pakowana był osobno z widoczną serią i datą ważności ? Opakowanie jednostkowe zapobiega osiadananiu potencjalnych zanieczyszczeń i drobnoustrojów bezpośrednio na wyrobie i zmniejsza ryzyko zakażenia dla pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza by każda torba na wymiociny była pakowana osobno z widoczną serią i datą ważności.

Pytanie nr 5 - Pakiet nr 23

Czy Zamawiający wymaga by Torba na wymiociny powinna być wykonana z przezroczystej niebieskawej folii pozwalającej na weryfikację zawartości, głównie pod kątem obecności krwi?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga worka na wymiociny wykonanego z transparentnego (przezroczystego, przejrzystego) PCV kolor obojętny.

Pytanie nr 6 - Pakiet nr 7, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralna jednorazowego użytku, owalna, dzieloną nie wymagającą orientacji, wyposażona w pierścień bezpieczeństwa o powierzchni całkowitej 110 cm². Opakowanie po 100 szt. ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWIZ.

Pytanie nr 7 - Pakiet nr 7, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści opakowanie po 50 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie po 50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości z zachowaniem pozostałych wymagań dot. parametrów określonych w SIWZ.

Pytanie nr 7 - Pakiet nr 7, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści elektrodę szkatułkową jednorazowego użytku, długość robocza 115 mm, opakowanie po 5 szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza elektrodę szkatułkową jednorazowego użytku o długości roboczej 115 mm pakowane po 5 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. Jadwiga Raziuk

KOORDYNATOR
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr Marzena Paszura-Wiecz